
 

 

UCHWAŁA NR XIII/206/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 23 września 2024 

 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Figaro na działkach nr 368/1, 368/2, 369 obręb 36 Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie nadanie nazwy ulicy Figaro na działkach nr 368/1, 368/2, 369 obręb 

36 Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie nadanie nazwy ulicy Figaro w związku z wnioskiem Wydziału Geodezji 

UMK, znak GD-08.6625.40.2022 z dnia 17.09.2024. 


